

Oprava střechy nad restaurací Double Cross, L.Poděšť 1970 v Ostravě-Porubě

č.pol.	popis položky - dodávka + montáž	množství	jednotka	jednotková cena	cena celkem
1	Demontáž asfalt.souvrství (5x lepenka)	75.0	m2	63.00	4 725.00
2	Demontáž heraklitu	75.0	m2	27.00	2 025.00
3	Demontáž polystyrénu	75.0	m2	23.00	1 725.00
4	Demontáž struskového násypu	15.0	m3	550.00	8 250.00
5	Demontáž světlíků	8.0	ks	483.00	3 864.00
6	Demontáž oplechování	35.0	m	27.00	945.00
7	Demontáž a zp.montáž hromosvodu	1.0	celek	250.00	250.00
8	Odvoz a ekologická likvidace materiálu (lepenka)	2.0	t	2 448.00	4 896.00
9	Odvoz a ekologická likvidace heraklitu, polystyrénu, strusky	9.0	t	1 050.00	9 450.00
10	Vybednění otvorů z OSB tl. 25mm	8.0	ks	550.00	4 400.00
11	Penetrace podkladu ALP	100.0	m2	41.00	4 100.00
12	Parotěsná zábrana SBS pás s Al vložkou,	100.0	m2	222.00	22 200.00
13	Tepl.izolace EPS 100 tl.160mm	75.0	m2	259.00	19 425.00
14	Spádový EPS 100 tl. 20-140mm	75.0	m2	161.00	12 075.00
15	Spodní SBS pás mech.kotvení tl.4mm	100.0	m2	210.00	21 000.00
16	Kotvení EJOT	75.0	m2	57.00	4 275.00
17	Vrchní SBS pás s posypem tl.4mm	100.0	m2	253.00	25 300.00
18	Opracování prostupu VZT ø320mm	1.0	ks	475.00	475.00
19	Vpusť vč.nádstavce DIN 110 Bitumen	1.0	ks	3 030.00	3 030.00
20	Oplechování nadezdívky rš:420mm	26.0	m	399.00	10 374.00
21	Podkladní pás PZ tl.0,8mm rš:400mm	26.0	m	198.00	5 148.00
22	Dilatační lišta rš:120mm TiZn	13.0	m	238.00	3 094.00
23	Jízdné a dovoz materiálů	1.0	celek	2 500.00	2 500.00
24	Ostatní (zvedací mechanismy, plošiny apod.)	1.0	celek	5 000.00	5 000.00
25	Nový hromosvod (jen střešní část)	25.0	m	157.00	3 925.00
CELKEM bez DPH					182 451.00